[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  января  2023 г.								      № 08-П

	Об утверждении состава Организационного комитета по подготовке и  проведению на территории Лахденпохского муниципального района первого  этапа Чемпионата России по авторалли - ралли  «Карелия 2023»

В соответствии с Единым календарным планом Министерства образования и  спорта Республики Карелия, в целях подготовки и проведения первого этапа Чемпионата России по авторалли - ралли  «Карелия 2023» на территории Лахденпохского муниципального района 27-28 января  2023 года

1.Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и  проведению на территории Лахденпохского муниципального района первого этапа Чемпионата России по авторалли - ралли  «Карелия 2023» Председатель:
Болгов О. В., Глава Администрации Лахденпохского муниципального района.
Заместитель Председателя:
Корьят Ж.Л., заместитель Главы по социальной политике Администрации Лахденпохского муниципального района;
Члены Организационного комитета:
Галий О.А., Глава Лахденпохского муниципального района, директор МКУ «КИО ЖКХ» (по согласованию);
Тимина Г.И., Глава Мийнальского сельского поселения (по согласованию);
Орлов С.А., Глава Элисенваарского сельского поселения (по согласованию);
Бажанов С.А., начальник ОГИБДД ОМВД России по Лахденпохскому району (по согласованию);
Русс А.А., начальник отряда противопожарной службы (по согласованию);
Матвеев С.Н., генеральный  директор  ООО «Автодороги - Питкяранта» (по согласованию);
Сивачева О.Н, Главный судья соревнований, исполнительный директор Межрегиональной общественной организации «Автомобильная федерация Санкт-Петербурга и Ленинградской области»;
Акимов В.А., руководитель службы безопасности ралли, инструктор по спорту Межрегиональной общественной организации «Автомобильная федерация Санкт-Петербурга и Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, членам Организационного комитета

[bookmark: _GoBack]
image1.emf